



رییس محترم انجمن سازندگان تجهیزات صنعتی ایران (ستصا)

موضوع: استعلام ساخت داخل تجهیزات اندازه گیری خط تولید روکش HPL,CPL شرکت آرتا پان

با سلام و احترام؛

احتراما" در راستای اجرای قانون "حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی" و حسب درخواست شرکت آرتا پان دارنده جواز تاسیس به شماره ۸۱۴۶۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۵ در زمینه تولید روکش HPL,CPL از این اداره کل برای ثبت سفارش تجهیزات اندازه گیری خط تولید به شرح پیوست، بدین وسیله ضمن ارسال کاتالوگ حاوی مشخصات فنی دستگاههای مورد نیاز، مقتضی است دستور فرمایید در خصوص امکان ساخت داخل دستگاههای مندرج، اعلام نظر و مراتب را طبق جدول ذیل تکمیل و جهت بهره برداری لازم به این سازمان ارسال نمایند.

شایان ذکر است چنانچه ماشین آلات و کالاهای مورد تایید آن انجمن محترم، فاقد مشخصات فنی لازم و مورد نظر و نیز کیفیت مناسب بر اساس استانداردهای مورد تایید مراجع رسمی کشور نباشد و در نتیجه موجب بروز خسارت و آسیب جدی به خط تولید گردیده و باعث توقف تولید شود، بدیهی است، مسئولیت هر گونه عواقب ناشی از اظهار نظر خارج از چارچوب قانون فوق الذکر و آئین نامه های اجرایی آن بر عهده آن انجمن محترم می باشد. لذا ضرورت دارد بر اساس قانون یاد شده موارد ذیل برای اظهار نظر مد نظر قرار گیرد.

۱- به استناد ماده ۴ قانون فوق الذکر کلیه کالاهای تولید داخلی بایستی در سامانه توانیران درج شده باشد و مرجع کالاهای و خدمات تولیدی در کشور سامانه مذکور می باشد. لذا تولیدکنندگان کالا یا خدمات و پیمانکاران موظفند توانمندی خود را در سامانه مورد نظر درج نمایند در غیر اینصورت موارد خارج از این سامانه قابلیت بررسی ندارد.

۲- کالاهای و خدمات بایستی واجد اطلاعات درصد عمق ساخت داخل و برجسب حاوی این اطلاعات بر روی محصول، بر اساس آئین نامه شماره ۷۹۰۴۸/ت/۵۷۴۹۸ مورخ ۹۹/۷/۱۲ و دستورالعمل شماره ۴۰۳۰ ابلاغی وزارت صمت باشد.

۳- استانداردهای اخذ شده (ملی، منطقه ای، بین المللی و یا نامتعارف) توسط تولیدکننده م متناسب با نیاز خط تولید برای کالا یا خدمت مذکور مشخص و درج شده باشد.

۴- کلیه دستگاهها و اشخاص حقیقی و حقوقی مشمول قانون مذکور موظفند کلیه کالاهای و خدمات مورد نیاز خود را از این سامانه تامین نمایند. لذا بررسی و اظهار نظر در خصوص تامین کنندگان کالا یا خدمات خارج از سامانه توانمندیهای وزارت صمت موضوعیت ندارد.

شماره: ۱۸۴۹۳۷۲

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

پیوست: دارد



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

« سال مهار تورم، رشد تولید »

اداره کل صمت استان اردبیل

مدیرکل

۵- شرکت های واجد توانمندیهای ثبت شده در سامانه توانیران ، به استناد جزء ۴ بند الف ماده ۴ قانون مذکور و آئین نامه شماره ۸۴۲۹۶/ت/۵۷۵۲۶ مورخ ۹۹/۷/۲۳ باید توسط مراجع ذیصلاح، رتبه بندی شده و رتبه اخذ شده آنها در سامانه توانیران درج شده باشد.

در صورتی که شرکتهای معرفی شده دارای توانمندی لازم نباشند موضوع پس از بررسی های لازم توسط درخواست کننده و نیز کارشناسان این مجموعه و طبق مفاد قانون "حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی" و اظهارات شرکتهای مدعی تصمیم گیری لازم بر اساس میزان توانمندی احتمالی، کیفیت محصول و زمانبندی تحویل صورت خواهد پذیرفت.

نام شرکت تولید کننده	درصد عمق ساخت داخل	رتبه اخذ شده شرکت	آدرس شرکت	شماره تماس و آدرس اینترنتی و پیام رسان	شماره استانداردهای اخذ شده

ردیف	شرح کالا طبق شرح پرفورما	عنوان لاتین کالا مندرج در پرفورما	کد HS اظهار شده توسط شرکت	شماره و تاریخ پرفورما
1	کابارما تست سیهاری پرانتز بلیسترینگ دیوایس پرانتز	Kabarma Test Cihazı (Blistering Device)	۹۰۲۴۱۰۰۰	2023-62 12/10/2023
2	پست فورمینگ دیوایس	Postforming Device		
3	تمپیل تمپیل استیک صد و شصت و سه درجه سلیسیوس اسلش سیصد و بیست و پنج درجه فارنهایت تمپرچر ایندیکیتینگ استیک	Tempil® Tempilstik® 163°C / 325°F Temperature Indicating Stick		

مسعود ایرانی

رونوشت:

جناب آقای موسوی، معاون محترم صنایع ماشین آلات و تجهیزات وزارت صمت جهت استحضار

آدرس: اردبیل خیابان شهید مطهری

تلفن: ۳۳۲۳۹۰۵ دورنگار: ۳۳۲۳۴۰۷۸ وب سایت: <https://ard.mimt.gov.ir>

مرکز یکپارچه پاسخگویی: ۱۲۴